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YARIŞ ATI SATIN ALMAK İSTİYORUM
  

Sevgili hocam, selâmünaleyküm.

  

Sorum şu; ben yarış atı almak istiyorum. Yarış atları idman jokeyleri antrenörleri ile birlikte bir
ekip olarak yarışlara hazırlanıyoruz; yani bir emek ve harcanan para var bu hazırlıklar için. Şu
an için ülkemizde Türkiye Jokey Kulübünün düzenlediği yarışlara sokularak ilk dörde girince
ikramiye kazanıyor ama o kurumun gelirleri arasında at yarışı oynamak suretiyle bahis oynayan
vatandaşlar var. Ben bahis oynamanın haram olduğunu biliyorum ama kendi atımı koşturmak ve
başarılı olursam o şekilde para kazanırsam kul hakkına girip girmeyeceğimi merak ediyorum.
Her kurum bahis düzenleyebiliyor eğer bu haramsa futbolcuların da bir nevi haram iş yaptığını
düşünüyorum. Bu konuda beni aydınlatır mısınız hocam, haram mıdır? Caiz midir?
Cevaplarsanız çok memnun olurum. Kısacası at sahibi olup atını tjk da yarıştırmak haram
mıdır? Allah razı olsun hocam...

  

Cevap: At yarışları düzenlemek haram olmadığı gibi yarış için at beslemek ve bunları yarışa
sokmak, yarışta atların kazandığı para da haram değildir. Ancak atlar üzerinde şans oyunları
oynamak haramdır. Bu yolla kazanılan para da haramdır. Fakat o başka bir sorundur. Günahı
atlar üzerinde oyun oynayanlara aittir. Sizin niyetiniz atı yarıştırmak ve atın başarısına göre
verilen ödülü almaktır. Bunda dinen bir sakınca yoktur.

  

  SEKİZ ESİNTİLİ GECE ÂYETLERDE GEÇER Mİ?
  

Hocam Hayırlı akşamlar. Ahmedel Rüfai Hz. El-hikemür-Rifaiyye adlı eserinde ''Mana
makamına yerleşen o kimsenin üzerine 8 esintili gecenin yelleri esse, azgın bir devenin
hücumuna uğrasa, bir uçurumun kenarında olsa yine bir kılı dahi kıpırdamaz'' denilmekte. 8
esintili gecenin geçtiği bir âyet var mıdır? Saygılarımla...

  

Cevap: Hakka Suresinde Âd kavminin üzerine yedi gece sekiz gün helâk eden bir rüzgâr
gönderilip azgın kavmin helâk edildiği anlatılmaktadır. Şeyh Hazretlerinin kastı o felâket
zamanlarını hatırlatmaktır. İşte âyetler: "6- ‘Âd (kavmi) ise uğultulu, azgın bir kasırga ile
helâk edildiler.7- (Allah) Onu, yedi gece, sekiz gün ardı ardına onların üzerine saldı. O kavmi
orada, içi boş hurma kütükleri gibi serilmiş görürsün. 8- Onlardan hiç geri kalan görüyor
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musun?" Hakka: 6-7)
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